ตามที ่กรมทางหลวง ได้มโีครงการ ซื้อวัสดเุชื้อเพลิง จำนวน ๑ รายการ โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นัน้ 
               วัสดเุชื้อเพลิง จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รบัการคัดเลือก ไดแ้ก่ หา้งหุน้ส่วนจำกดันบพรสรวง (ขายส่ง,
ขายปลีก,ให้บรกิาร) โดยเสนอราคา เป็นเงินทัง้สิ้น ๑๐,๓๔๑.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามร้อยสี่สิบเอ็ดบาทถ้วน) 
รวมภาษมีูลค่าเพ่ิมและภาษอีื่น คา่ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอืน่ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วนัที่     ๓๑   มีนาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘    

(นายธวัชชัย  หมื่นโฮ้ง)